
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 вересня 2018 року    м. Кривий Ріг                                №  407 
 
 

   ⌐                                                       ¬ 

Про присвоєння поштової адре-

си комплексу будівель та споруд, 

розташованому на вулиці Дар-          

віна,  ПАТ «Криворізький залізо-

рудний комбінат»  
 

 

Розглянувши заяву заступника голови правління публічного акціонерного 

товариства «Криворізький залізорудний комбінат» Кащеєва Сергія Івановича з 

питання присвоєння поштової адреси комплексу будівель та споруд, розташова-

ному за адресою: м. Кривий Ріг, Саксаганський район, вулиця Дарвіна, урахо-

вуючи  довідку про балансову належність об’єктів  публічному акціонерному 

товариству «Криворізький залізорудний комбінат», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконкому Криво-

різької міської ради від 13 січня 2010 року № 7 «Про затвердження Порядку 

присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомості у м. Кривому Розі», рішен-

ням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти поштову адресу: місто Кривий Ріг, вулиця Дарвіна, 10 комп-

лексу будівель та споруд, розташованому на вулиці Дарвіна, а саме: адміністра-

тивній будівлі РЕУ 2 під літерою «А-1» (інв. № 10116), майстерні з ремонту 

екскаваторів під літерою «Б-1» (інв. № 10147), зварювальному посту РЕУ 2 під 

літерою « В-1» (інв. № 10148). 
 

2. Рекомендувати публічному акціонерному товариству «Криворізький 

залізорудний комбінат»  (Кащеєв С. І.) виготовити та встановити стаціонарний 

аншлаг.  
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-

син та будівництва (Богданова І. В.) та заступника голови районної у місті ради 

з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В. 
 

 

 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 
 

 


